G 7PORT'"" caan e v

Pro Homd:
(/! EOEE HONDA o Husquarna' [CEcal

MOTORCYCLES

CONFEDERACAO BRASILEIRA
DE MOTOCICLISMO

s ESTADINGA
I romcany G S

72 Etapa BRMX 2022

Prova Oficial Rio Fortuna - SC 1,580 km
50cc (Brasileiro / Catarinense) 17/09/2022 15:50 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:29:26
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
9 15:41:32.228 1:10.045 43.865
(16) LORENZO RICKEN 10 15:42:46.356 1:14.128 43.679
1 15:31:55.189 1:08.271 42.944 11 15:43:58.584 1:12.228 44.690
2 15:33:00.835 1:05.646 41.077 12 15:45:09.177 1:10.593 42.888
3 15:34:15.059 1:14.224 50.235 13 15:46:23.455 1:14.278 46.859
4 15:35:21.117 1:06.058 41.046 14 15:47:39.712 1:16.257 47.902
5 15:36:25.806 1:04.689 39.989
6 15:37:29.622 1:03.816 39.473 (12) PEDRO NASCIMENTO
7 15:38:35.158 1:05.536 40.295 1 15:31:57.631 1:12.776 47.030
8 15:39:41.846 1:06.688 41.004 2 15:33:10.763 1:13.132 45.981
9 15:40:46.856 1:05.010 40.761 3 15:34:22.639 1:11.876 45.094
10 15:41:48.560 1:01.704 38.460 4 15:35:34.612 1:11.973 45.677
11 15:42:54.335 1:05.775 41.649 5 15:36:53.855 1:19.243 53.492
12 15:43:57.636 1:03.301 39.450 6 15:38:04.517 1:10.662 44.845
13 15:45:05.133 1:07.497 41.478 7 15:39:13.491 1:08.974 43.672
14 15:46:12.124 1:06.991 41.872 8 15:40:22.947 1:09.456 43.091
15 15:47:21.027 1:08.903 43.151 9 15:41:32.741 1:09.794 43.810
10 15:42:58.376 1:25.635 42.906
9) ESTEVAO SILVA 11 15:44:09.749 1:11.373 45.266
1 15:31:41.548 1:09.874 43.817 12 15:45:21.040 1:11.291 45.652
2 15:32:49.141 1:07.593 41.743 13 15:46:34.321 1:13.281 47.469
3 15:33:58.819 1:09.678 41.995 14 15:47:46.047 1:11.726 45.360
4 15:35:05.619 1:06.800 41.493
5 15:36:15.893 1:10.274 44.169 (221) JOAO VITOR FERRONATO FERREIRA
6 15:37:22.816 1:06.923 41.710 1 15:32:08.563 1:14.271 47.083
7 15:38:32.460 1:09.644 43.444 2 15:33:21.355 1:12.792 44513
8 15:39:41.295 1:08.835 43.079 3 15:34:38.529 1:17.174 46.935
9 15:40:45.310 1:04.015 40.221 4 15:35:49.677 1:11.148 43.680
10 15:41:49.883 1:04.573 40.099 5 15:37:02.147 1:12.470 45.209
11 15:42:55.741 1:05.858 41.389 6 15:38:13.175 1:11.028 44.472
12 15:44:24.522 1:28.781 1:02.858 7 15:39:22.043 1:08.868 42.381
13 15:45:33.142 1:08.620 43.428 8 15:40:33.718 1:11.675 42.660
14 15:46:42.854 1:09.712 44.288 9 15:41:45.848 1:12.130 43.933
15 15:47:51.828 1:08.974 43.087 10 15:42:59.675 1:13.827 45.626
11 15:44:08.335 1:08.660 44,054
(122) ENZO FIALHO 12 15:45:17.861 1:09.526 43.786
1 15:31:45.382 1:10.772 44,172 13 15:46:35.606 1:17.745 51.474
2 15:32:55.894 1:10.512 44.066 14 15:47:53.503 1:17.897 50.788
3 15:34:07.364 1:11.470 45.541
4 15:35:16.903 1:09.539 43.481 (75) ENZO FRACALOSSI
5 15:36:25.328 1:08.425 43.300 1 15:32:05.558 1:21.570 52.455
6 15:37:33.717 1:08.389 42.620 2 15:33:25.955 1:20.397 49.897
7 15:38:44.295 1:10.578 44.790 3 15:34:43.006 1:17.051 48.146
8 15:39:53.736 1:09.441 43.561 4 15:36:00.522 1:17.516 47.119
9 15:41:03.878 1:10.142 44.622 5 15:37:19.758 1:19.236 51.105
10 15:42:13.476 1:09.598 43.220 6 15:38:36.848 1:17.090 48.002
11 15:43:23.918 1:10.442 44.184 7 15:39:56.780 1:19.932 51.597
12 15:44:34.386 1:10.468 44.186 8 15:41:14.455 1:17.675 48.984
13 15:45:44.413 1:10.027 44.355 9 15:42:30.424 1:15.969 46.936
14 15:46:53.820 1:09.407 43.511 10 15:43:46.381 1:15.957 46.994
15 15:48:04.116 1:10.296 44.232 11 15:45:03.593 1:17.212 48.135
12 15:46:22.438 1:18.845 50.702
(217) JONNAS PIFFER ANDREAZZI 13 15:47:38.364 1:15.926 47.759
1 15:32:01.832 1:15.982 48.494
2 15:33:13.924 1:12.092 45.030 (27) VALENTINA BARG
3 15:34:26.183 1:12.259 45.337 1 15:32:01.455 1:18.444 48.300
4 15:35:38.278 1:12.095 45.519 2 15:33:19.923 1:18.468 48.750
5 15:36:51.881 1:13.603 44.347 3 15:34:41.220 1:21.297 49.924
6 15:38:02.889 1:11.008 43.262 4 15:35:59.231 1:18.011 48.229
7 15:39:11.821 1:08.932 42.639 5 15:37:17.527 1:18.296 49.423
8 15:40:22.183 1:10.362 43.679 6 15:38:36.700 1:19.173 48.371
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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Prova Oficial Rio Fortuna - SC 1,580 km
50cc (Brasileiro / Catarinense) 17/09/2022 15:50 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:29:26
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
7 15:39:56.126 1:19.426 49,531 10 15:44:59.151 1:22.608 51.989
8 15:41:15.022 1:18.896 49.248 n 15:47:00.747 2:01.596 1:31.379
9 15:42:35.714 1:20.692 51.577 12 15:48:21.605 1:20.858 51.785
10 15:43:53.179 1:17.465 48.302
1 15:45:11.822 1:18.643 47.803 (21) BERNARDO MELO SANTOS
12 15:46:32.005 1:20.183 48.430 1 15:32:32.995 1:36.467 54.274
13 15:47:45.424 1:13.419 46.679 2 15:34:01.341 1:28.346 54,731
3 15:35:25.257 1:23.916 52.638
(777) JOAO JOAQUIM SANTOS NETO 4 15:36:54.872 1:29.615 55.480
1 15:31:51.888 1:12.703 45.790 5 15:38:23.311 1:28.439 55.749
2 15:33:18.630 1:26.742 57.384 6 15:39:53.702 1:30.391 55.898
3 15:34:38.386 1:19.756 49.225 7 15:41:21.440 1:27.738 55.504
4 15:35:56.886 1:18.500 48.135 8 15:42:53.269 1:31.829 55.907
5 15:37:13.204 1:16.318 47.706 9 15:44:20.069 1:26.800 55.890
6 15:38:28.277 1:15.073 47.958 10 15:45:46.024 1:25.955 54.216
7 15:39:42.587 1:14.310 46.258 1 15:47:08.704 1:22.680 50.068
8 15:41:09.415 1:26.828 57.782 12 15:48:29.706 1:21.002 50.822
9 15:42:26.988 1:17.573 48.040
10 15:43:45.784 1:18.796 50.041 (123) CONRADO DIORIO MANGIA
1 15:45:24.578 1:38.794 48.799 1 15:32:30.078 1:33.223 57.971
12 15:46:43.706 1:19.128 49.372 2 15:33:58.980 1:28.902 56.596
13 15:48:00.883 1:17.177 47.912 3 15:35:28.977 1:29.997 56.740
4 15:37:08.824 1:39.847 1:08.169
(4) BEN SAGAE 5 15:38:33.837 1:25.013 53.691
1 15:32:18.414 1:27.877 55.693 6 15:39:59.837 1:26.000 55.052
2 15:33:47.572 1:29.158 55.704 7 15:41:22.618 1:22.781 53.054
3 15:35:20.074 1:32.502 54.881 8 15:42:50.637 1:28.019 53.343
4 15:36:51.224 1:31.150 53.746 9 15:44:19.424 1:28.787 54.968
5 15:38:17.519 1:26.295 54.764 10 15:45:45.991 1:26.567 53.727
6 15:39:46.527 1:29.008 55.835 1 15:47:08.880 1:22.889 50.805
7 15:41:13.176 1:26.649 54.596 12 15:48:31.816 1:22.936 51.236
8 15:42:37.949 1:24.773 52.732
9 15:44:03.288 1:25.339 53.046 (60) BERNARDO ROCHA
10 15:45:28.036 1:24.748 52.055 1 15:32:33.811 131.763 59.735
1 15:46:52.673 1:24.637 52.303 2 15:34:04.665 1:30.854 58.949
12 15:48:18.018 1:25.345 53.019 3 15:35:36.678 1:32.013 59.745
4 15:37:06.986 1:30.308 59.062
(155) GABRIEL CAMARA 5 15:38:31.508 1:24.522 54.564
1 15:32:29.483 1:25.449 54.378 6 15:40:01.713 1:30.205 58.147
2 15:33:54.945 1:25.462 54.025 7 15:41:26.165 1:24.452 53.360
3 15:35:23.836 1:28.891 55.299 8 15:42:57.489 1:31.324 55.646
4 15:36:52.864 1:29.028 56.186 9 15:44:30.581 1:33.092 1:01.253
5 15:38:21.278 1:28.414 56.022 10 15:45:57.980 1:27.399 55.271
6 15:39:51.416 1:30.138 57.375 n 15:47:25.124 1:27.144 55.825
7 15:41:17.997 1:26.581 56.427
8 15:42:39.675 1:21.678 51.384 (255) AUGUSTO CAMARA
9 15:44:05.452 1:25.777 53.631 1 15:32:47.087 1:29.941 55.558
10 15:45:32.417 1:26.965 55.008 2 15:34:20.122 1:33.035 54.221
1 15:47:00.471 1:28.054 58.494 3 15:35:53.205 1:33.083 58.306
12 15:48:20.345 1:19.874 49.564 4 15:37:25.078 1:31.873 55.782
5 15:38:52.565 1:27.487 54.770
(700) BERNARDO ZANLUCA CARIONI 6 15:40:18.073 1:25.508 53.589
1 15:32:21.531 1:27.411 55.153 7 15:41:46.427 1:28.354 56.036
2 15:33:49.338 1:27.807 53.810 8 15:43:12.918 1:26.491 53.931
3 15:35:10.053 1:20.715 50.766 9 15:44:41.525 1:28.607 55.748
4 15:36:34.692 1:24.639 54.233 10 15:46:06.319 1:24.794 53.195
5 15:38:05.950 1:31.258 51.455 1 15:47:33.345 1:27.026 51.640
6 15:39:29.033 1:23.083 52.178
7 15:40:51.704 1:22.671 51.465 (50) GABRIEL MOREIRA TODESCHINI
8 15:42:14.764 1:23.060 51.805 1 15:32:51.374 1:35.686 58.971
9 15:43:36.543 1:21.779 50.851 2 15:34:25.792 1:34.418 58.520
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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72 Etapa BRMX 2022

Prova Oficial Rio Fortuna - SC 1,580 km
50cc (Brasileiro / Catarinense) 17/09/2022 15:50 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:29:26
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 15:35:58.688 1:32.896 57.419 1 15:31:50.721 1:09.795 44.040
4 15:37:32.175 1:33.487 59.187 2 15:33:00.243 1:09.522 43.052
5 15:38:59.100 1:26.925 53.435 3 15:34:19.014 1:18.771 42.099
6 15:40:27.028 1:27.928 53.782 4 15:35:29.366 1:10.352 43.469
7 15:41:55.022 1:27.994 53.613 5 15:36:39.740 1:10.374 43.540
8 15:43:19.995 1:24.973 52.491 6 15:37:50.812 1:11.072 44.824
9 15:44:48.421 1:28.426 55.945 7 15:39:02.683 1:11.871 43.749
10 15:46:14.869 1:26.448 53.133 8 15:40:11.502 1:08.819 42.838
11 15:47:40.401 1:25.532 53.320
(152) PIETRO FRAGA
(78) PIETRA DA SILVA 1 15:31:52.287 1:12.165 45.465
1 15:32:40.101 1:34.998 1:01.164 2 15:33:04.227 1:11.940 45.334
2 15:34:16.860 1:36.759 59.922 3 15:34:45.555 1:41.328 56.581
3 15:35:56.380 1:39.520 1:04.761 4 15:35:58.279 1:12.724 45.762
4 15:37:32.985 1:36.605 1:01.422 5 15:37:10.391 1:12.112 45.637
5 15:39:04.619 1:31.634 58.416 6 15:38:23.988 1:13.597 45.545
6 15:40:36.579 1:31.960 57.302 7 15:39:35.999 1:12.011 44.630
7 15:42:05.624 1:29.045 56.877
8 15:43:36.090 1:30.466 57.519 (878) DERIC WILLIAM BARBOSA
9 15:45:10.507 1:34.417 59.921 1 15:32:12.984 1:23.594 52.957
10 15:46:55.033 1:44.526 1:10.134 2 15:33:33.788 1:20.804 50.175
11 15:48:28.531 1:33.498 59.726 3 15:34:57.767 1:23.979 51.163

(11) LUCAS BAUMER

1 15:32:39.401 1:37.578 1:01.399
2 15:34:12.004 1:32.603 57.177
3 15:35:49.330 1:37.326 1:00.393
4 15:37:31.123 1:41.793 1:01.725
5 15:39:04.814 1:33.691 58.042
6 15:40:36.248 1:31.434 57.636
7 15:42:03.485 1:27.237 53.517
8 15:43:34.355 1:30.870 56.285
9 15:45:23.905 1:49.550 59.362
10 15:47:11.760 1:47.855 1:08.122
n 15:48:51.143 1:39.383 1:01.763

(8) ENZO D. WIEBBELLING

1 15:33:00.110 1:46.161 1:06.920
2 15:34:42.959 1:42.849 1:05.685
3 15:36:25.209 1:42.250 1:02.118
4 15:38:13.404 1:48.195 1:04.141
5 15:39:51.520 1:38.116 1:02.364
6 15:41:34.689 1:43.169 1:07.478
7 15:43:16.506 1:41.817 1:01.009
8 15:44:59.789 1:43.283 1:03.860
9 15:46:32.985 1:33.196 59.467
10 15:48:06.191 1:33.206 59.642

(31) JOAO HENRIQUE PISTUM

1 15:33:26.081 2:03.234 1:18.830
2 15:35:08.643 1:42.562 1:06.304
3 15:36:49.746 1:41.103 1:03.175
4 15:38:26.906 1:37.160 1:02.938
5 15:40:11.435 1:44.529 1:08.031
6 15:41:45.287 1:33.852 59.311
7 15:43:18.400 1:33.113 58.738
8 15:44:56.024 1:37.624 1:01.036
9 15:46:54.523 1:58.499 1:20.751
10 15:49:44.001 2:49.478 1:01.673

(124) LUCAS DA SILVA DELFES JUNIOR
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa =
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